第20号様式（第12関係）（用紙　日本産業規格A４縦長型）

[bookmark: _GoBack]採　捕　許　可　申　請　書

　　　　　　　年　　月　　日
　神奈川県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

　　次のとおり水産動物の採捕の許可を受けたいので、神奈川県漁業調整規則第34条第３項の規定により申請します。

　１　採捕の種類
　２　採捕する区域
　３　採捕する期間
　４　採捕する水産動植物の種類
　５　漁具又は漁法の種類、数及び規模
　６　使用する船舶
　　(１)　船名
　　(２)　漁船登録番号
　　(３)　総トン数
　　(４)　推進機関の種類及び馬力数
　７　採捕に従事する者の住所及び氏名

　備考　氏名を本人が自筆で記入したときは、押印を省略することができます。